המטרה של החתמת ערב צד ג' תושב ישראל על ערבות הוא לדאוג להתייצבותו של הנאשם לדיונים המשפטיים בעניינו.

מהאמור עולה שבשעה מתוך תשעת הדיונים לא הצליח הערב לגרום להתייצבותו של הנאשם למשפט ולכניסתו לישראל.

בנסיבות הללו, מצאתי להורות על חילוט סך של 1000 ₪ מתוך סך של 15,000 ₪ עליהם חתם.

ניתנה והודעה היום י"ז כסלו תשע"ח, 05/12/2017 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס, שופט

הוקלד על ידי איילה יפעת לוי